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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1

自然災害時に考慮した安全な避難場所までの移
動対策が困難

事業所独自の自然災害に於ける移動手段へ
の町内会や行政との協力体制の構築

自然災害対策の見直しや安全な避難誘導・避難
場所までの移動方法や時間の具体化を考える

1年

2

看取り介護に於けるチ－ムやご家族様との連携
や意識がない方とのコミニュケ－シヨンへの対応
によるケアに向けた介護

研修会の回数を増やし、チ－ムが一丸となり
臨死期の症状緩和ケアに向けた質の向上

他職種連携やチ－ムでのカンファレンス、ご家
族様との信頼関係に向けた日々のチ－ムワ－
クへの徹底

1年

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


